
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
 

Provvedimento sindacale  n. 19 

 

 

 

OGGETTO: T.R.S. RADIO – Simona Solavaggione – Concessione patrocinio e utilizzo 
Teatro Milanollo nella giornata di sabato 7 marzo 2026, per la realizzazione 
dello spettacolo “Mai Più! (non) sono solo parole”. 

 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che: 
 

− con lettera prot. n. 5077 in data 09.02.2026 la Sig.ra Simona Solavaggione, in qualità di 
referente della Società TRS RADIO Savigliano, ha richiesto il patrocinio del Comune e l’utilizzo 
nella giornata di sabato 7 marzo 2026 del Teatro Milanollo dalle ore 09.00 alle ore 02.00 di 
domenica 8 marzo 2026, per la realizzazione dello spettacolo “Mai Più! (non) sono solo parole” 
in collaborazione con Automobile Club Cuneo, in occasione della Giornata Internazionale della 
Donna; 

 

− l’evento/spettacolo ha come obiettivo di tenere alta l’attenzione sul dramma della violenza 
sulle donne nonché su quelli che sono i diritti delle donne e sulla centralità e l’importanza della 
donna all’interno della società;  

 

− considerata la valenza sociale dell’iniziativa e riconoscendo in essa un’utilità pubblica; 
 

− visto il Regolamento approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio n. 1 del 
21.02.2017 ad oggetto “Approvazione Regolamento per la concessione del patrocinio 
comunale”; 

 
Tutto ciò premesso 
 

DISPONE 

 

− di concedere il patrocinio del Comune e l’utilizzo gratuito del Teatro Milanollo, dalle ore 21.00 
alle ore 24.00 (apertura sala per allestimento e prove dalle ore 09.00 e sino alle ore 02.00 
dell’8 marzo 2026) nella giornata di sabato 7 marzo 2026, per la realizzazione dello spettacolo 
“Mai Più! (non) sono solo parole” in collaborazione con Automobile Club Cuneo, in occasione 
della Giornata Internazionale della Donna;  
 

 

− di dare atto che la concessione del patrocinio è subordinata alle condizioni indicate nel 
Regolamento in premessa enunciato. 

   
     
Savigliano, 13 febbraio 2026 
                            f.to   IL SINDACO 

                      Antonello Portera       

 
 



 


